

	TP 2022	TA 2023	TA 2024	Muutos-%	SU 2025	SU 2026
C46 Tekniset palvelut						
Myyntituotot	12 354	0	0	0 %	0	0
Muut toimintatuotot	63 447	75 734	0	0 %	0	0
TOIMINTATUOTOT	75 800	75 734	0	0 %	0	0
Henkilöstökulut	-97 489	-129 452	-128 600	-1 %	-127 994	-127 994
Palvelujen ostot	-40 527	-50 570	-43 520	-14 %	-43 161	-43 161
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-9 344	-14 400	-15 500	8 %	-15 500	-15 500
Muut toimintakulut	-11 047	-34 229	-2 140	-94 %	-2 140	-2 140
TOIMINTAKULUT	-158 408	-228 651	-189 760	-17 %	-188 795	-188 795
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-82 607	-152 917	-189 760	24 %	-188 795	-188 795
VUOSIKATE	-82 607	-152 917	-189 760	24 %	-188 795	-188 795
TILIKAUDEN TULOS	-82 607	-152 917	-189 760	24 %	-188 795	-188 795
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-82 607	-152 917	-189 760	24 %	-188 795	-188 795
C48 Kiinteistöpalvelut						
Myyntituotot	1 013 460	1 073 710	35 500	-97 %	3 500	3 500
Maksutuotot	2 400	4 000	4 000	0 %	4 000	4 000
Tuet ja avustukset	3 624	0	0	0 %	0	0
Muut toimintatuotot	939 371	1 464 733	1 472 604	1 %	1 381 104	1 381 104
TOIMINTATUOTOT	1 958 856	2 542 443	1 512 104	-41 %	1 388 604	1 388 604
Henkilöstökulut	-259 820	-328 191	-326 950	0 %	-325 251	-325 251
Palvelujen ostot	-507 643	-559 311	-451 750	-19 %	-439 641	-439 641
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-548 013	-812 596	-646 410	-20 %	-682 510	-682 510
Avustukset	-10 115	-11 600	-17 000	47 %	-13 500	-13 500
Muut toimintakulut	-598 495	-704 019	-710 190	1 %	-712 690	-712 690
TOIMINTAKULUT	-1 924 086	-2 415 717	-2 152 300	-11 %	-2 173 592	-2 173 592
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	34 770	126 726	-640 196	-605 %	-784 988	-784 988
VUOSIKATE	34 770	126 726	-640 196	-605 %	-784 988	-784 988
Poistot ja arvonalentumiset	-323 738	-338 560	0	0 %	0	0
TILIKAUDEN TULOS	-288 969	-211 834	-640 196	202 %	-784 988	-784 988
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-288 969	-211 834	-640 196	202 %	-784 988	-784 988
C50 Liikenneväylät						
Henkilöstökulut	-7 699	-4 712	-6 148	30 %	-6 148	-6 148
Palvelujen ostot	-218 474	-166 478	-165 050	-1 %	-164 850	-164 850
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-57 441	-55 000	-41 150	-25 %	-39 150	-39 150
Avustukset	0	-500	-500	0 %	-500	-500
Muut toimintakulut	-2 000	-50 000	-51 000	2 %	-51 000	-51 000
TOIMINTAKULUT	-285 614	-276 690	-263 848	-5 %	-261 648	-261 648
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-285 614	-276 690	-263 848	-5 %	-261 648	-261 648
VUOSIKATE	-285 614	-276 690	-263 848	-5 %	-261 648	-261 648
Poistot ja arvonalentumiset	-279 873	-223 810	0	0 %	0	0

	TP 2022	TA 2023	TA 2024	Muutos-%	SU 2025	SU 2026
TILIKAUDEN TULOS	-565 487	-500 500	-263 848	-47 %	-261 648	-261 648
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-565 487	-500 500	-263 848	-47 %	-261 648	-261 648
C52 Yleiset alueet						
Myyntituotot	6 446	5 000	4 000	-20 %	4 000	4 000
Tuet ja avustukset	7 194	7 400	7 400	0 %	7 400	7 400
Muut toimintatuotot	17	0	15	0 %	15	15
TOIMINTATUOTOT	13 657	12 400	11 415	-8 %	11 415	11 415
Henkilöstökulut	-25 224	-28 973	-39 310	36 %	-39 310	-39 310
Palvelujen ostot	-47 165	-49 615	-44 150	-11 %	-44 150	-44 150
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-13 308	-22 100	-20 000	-10 %	-22 000	-22 000
Avustukset	-159	-1 500	-1 500	0 %	-1 500	-1 500
Muut toimintakulut	-5 475	-12 000	-11 000	-8 %	-11 000	-11 000
TOIMINTAKULUT	-91 331	-114 188	-115 960	2 %	-117 960	-117 960
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-77 674	-101 788	-104 545	3 %	-106 545	-106 545
VUOSIKATE	-77 674	-101 788	-104 545	3 %	-106 545	-106 545
Poistot ja arvonalentumiset	-44 346	-37 350	0	0 %	0	0
TILIKAUDEN TULOS	-122 019	-139 138	-104 545	-25 %	-106 545	-106 545
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-122 019	-139 138	-104 545	-25 %	-106 545	-106 545
C54 Vesi- ja viemärilaitos						
Myyntituotot	689 045	742 820	770 000	4 %	784 000	784 000
TOIMINTATUOTOT	689 045	742 820	770 000	4 %	784 000	784 000
Henkilöstökulut	-55 674	-103 580	-107 566	4 %	-107 566	-107 566
Palvelujen ostot	-321 892	-357 661	-322 900	-10 %	-317 900	-317 900
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-99 891	-109 800	-91 270	-17 %	-91 270	-91 270
Muut toimintakulut	-113	-500	-650	30 %	-650	-650
TOIMINTAKULUT	-477 570	-571 541	-522 386	-9 %	-517 386	-517 386
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	211 476	171 279	247 614	45 %	266 614	266 614
VUOSIKATE	211 476	171 279	247 614	45 %	266 614	266 614
Poistot ja arvonalentumiset	-190 370	-178 700	0	0 %	0	0
TILIKAUDEN TULOS	21 106	-7 421	247 614	-3 437 %	266 614	266 614
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	21 106	-7 421	247 614	-3 437 %	266 614	266 614
C56 Jätehuolto						
Henkilöstökulut	-205	0	0	0 %	0	0
Palvelujen ostot	-1 885	-10 172	-8 800	-13 %	-8 800	-8 800
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-100	0	0 %	0	0
Muut toimintakulut	0	-2 000	-2 000	0 %	-2 000	-2 000
TOIMINTAKULUT	-2 090	-12 272	-10 800	-12 %	-10 800	-10 800
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-2 090	-12 272	-10 800	-12 %	-10 800	-10 800
VUOSIKATE	-2 090	-12 272	-10 800	-12 %	-10 800	-10 800

	TP 2022	TA 2023	TA 2024	Muutos-%	SU 2025	SU 2026
Poistot ja arvonalentumiset	-56	-50	0	0 %	0	0
TILIKAUDEN TULOS	-2 146	-12 322	-10 800	-12 %	-10 800	-10 800
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-2 146	-12 322	-10 800	-12 %	-10 800	-10 800
C58 Tietoimi						
Palvelujen ostot	-4 238	-5 360	-4 200	-22 %	-4 200	-4 200
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-4	-500	-500	0 %	-500	-500
Avustukset	-18 657	-20 000	-20 000	0 %	-20 000	-20 000
TOIMINTAKULUT	-22 898	-25 860	-24 700	-4 %	-24 700	-24 700
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-22 898	-25 860	-24 700	-4 %	-24 700	-24 700
VUOSIKATE	-22 898	-25 860	-24 700	-4 %	-24 700	-24 700
TILIKAUDEN TULOS	-22 898	-25 860	-24 700	-4 %	-24 700	-24 700
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-22 898	-25 860	-24 700	-4 %	-24 700	-24 700
C59 Lupajaosto						
Myyntituotot	84	0	0	0 %	0	0
Maksutuotot	24 334	23 000	18 000	-22 %	18 000	18 000
Muut toimintatuotot	11 635	3 116	0	0 %	0	0
TOIMINTATUOTOT	36 053	26 116	18 000	-31 %	18 000	18 000
Henkilöstökulut	-81 251	-20 575	-18 589	-10 %	-18 589	-18 589
Palvelujen ostot	-400 861	-78 990	-135 000	71 %	-133 000	-133 000
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-769	-1 750	-1 700	-3 %	-1 700	-1 700
Muut toimintakulut	-21	-50	-50	0 %	-50	-50
TOIMINTAKULUT	-482 901	-101 365	-155 339	53 %	-153 339	-153 339
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-446 847	-75 249	-137 339	83 %	-135 339	-135 339
VUOSIKATE	-446 847	-75 249	-137 339	83 %	-135 339	-135 339
TILIKAUDEN TULOS	-446 847	-75 249	-137 339	83 %	-135 339	-135 339
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-446 847	-75 249	-137 339	83 %	-135 339	-135 339
B18 Tekninen lautakunta						
Myyntituotot	1 719 780	1 821 530	809 500	-56 %	791 500	791 500
Maksutuotot	26 734	27 000	22 000	-19 %	22 000	22 000
Tuet ja avustukset	10 818	7 400	7 400	0 %	7 400	7 400
Muut toimintatuotot	951 024	1 467 849	1 472 619	0 %	1 381 119	1 381 119
TOIMINTATUOTOT	2 708 356	3 323 779	2 311 519	-30 %	2 202 019	2 202 019
Henkilöstökulut	-429 872	-486 031	-498 563	3 %	-496 864	-496 864
Palvelujen ostot	-1 510 060	-1 238 241	-1 141 550	-8 %	-1 122 241	-1 122 241
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-726 054	-1 012 046	-812 030	-20 %	-848 130	-848 130
Avustukset	-28 931	-33 600	-39 000	16 %	-35 500	-35 500
Muut toimintakulut	-607 705	-770 369	-776 690	1 %	-779 190	-779 190
TOIMINTAKULUT	-3 302 622	-3 540 287	-3 267 833	-8 %	-3 281 925	-3 281 925
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-594 266	-216 508	-956 314	342 %	-1 079 906	-1 079 906

	TP 2022	TA 2023	TA 2024	Muutos-%	SU 2025	SU 2026
VUOSIKATE	-594 266	-216 508	-956 314	342 %	-1 079 906	-1 079 906
Poistot ja arvonalentumiset	-838 383	-778 470	0	0 %	0	0
TILIKAUDEN TULOS	-1 432 649	-994 978	-956 314	-4 %	-1 079 906	-1 079 906
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-1 432 649	-994 978	-956 314	-4 %	-1 079 906	-1 079 906